

Årsredovisning för
Writer of the Universe AB

556832-8610

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	10

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-09.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Thomas Erikson
Styrelseledamot

2026-01-09

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Writer of the Universe AB, 556832-8610, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades år 2010 och bedriver sedan dess författarskap, litterärt och konstnärligt skapande samt tillhandahållande av konsulttjänster inom författarverksamhet och kreativt skapande jämte därmed förenlig verksamhet. Verksamheten omfattar även bokförlag.

Företagets säte är i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagets omsättning har ökat med 53 % under året, anledningen till ökningen är för att efterfrågan på företagets tjänster har ökat

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	18 139 206	10 655 765	7 567 033	6 120 691
Resultat efter finansiella poster	9 960 192	2 116 358	3 647 443	982 279
Soliditet %	55,1	43,9	49	57

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	10 707 668	1 061 908
Balanseras i ny räkning		1 061 908	-1 061 908
Vinstutdelning		-670 000	
Årets resultat			6 713 691
Belopp vid årets utgång	50 000	11 099 576	6 713 691

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	11 099 576
Årets resultat	6 713 691
Summa	17 813 267
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	850 000
Balanseras i ny räkning	16 963 267
Summa	17 813 267

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		18 139 206	10 655 765
Övriga rörelseintäkter		117 496	402 941
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		18 256 702	11 058 706
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 577 772	-2 740 558
Övriga externa kostnader		-3 235 930	-2 673 211
Personalkostnader	2	-2 193 860	-1 859 790
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-789 076	-493 538
Summa rörelsekostnader		-9 796 638	-7 767 097
Rörelseresultat		8 460 064	3 291 609
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		2 200 000	853 310
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-275 999	-1 569 803
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 349	16 310
Räntekostnader och liknande resultatposter		-430 222	-475 068
Summa finansiella poster		1 500 128	-1 175 251
Resultat efter finansiella poster		9 960 192	2 116 358
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		0	-575 416
Förändring av periodiseringsfonder		-2 000 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-2 000 000	-575 416
Resultat före skatt		7 960 192	1 540 942
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 246 501	-479 034
Årets resultat		6 713 691	1 061 908

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	18 496 337	18 279 365
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	74 628	35 648
Inventarier, verktyg och installationer	5	1 204 676	1 517 955
Övriga materiella anläggningstillgångar	6	39 146	0
Summa materiella anläggningstillgångar		19 814 787	19 832 968
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	7	110 000	110 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	8	1	276 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		110 001	386 000
Summa anläggningstillgångar		19 924 788	20 218 968
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		909 423	0
Fordringar hos koncernföretag		2 634 161	284 082
Övriga fordringar		437 932	1 701 717
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		722 163	30 162
Summa kortfristiga fordringar		4 703 679	2 015 961
Kassa och bank			
Kassa och bank		10 703 023	4 660 465
Summa kassa och bank		10 703 023	4 660 465
Summa omsättningstillgångar		15 406 702	6 676 426
SUMMA TILLGÅNGAR		35 331 490	26 895 394

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		11 099 576	10 707 668
Årets resultat		6 713 691	1 061 908
Summa fritt eget kapital		17 813 267	11 769 576
Summa eget kapital		17 863 267	11 819 576
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		2 000 000	0
Summa obeskattade reserver		2 000 000	0
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	9	9 104 700	9 603 215
Övriga skulder		2 207 500	3 062 500
Summa långfristiga skulder		11 312 200	12 665 715
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		276 372	367 524
Leverantörsskulder		382 302	174 667
Skatteskulder		1 616 903	479 034
Övriga skulder		1 035 527	1 242 135
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		844 919	146 743
Summa kortfristiga skulder		4 156 023	2 410 103
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		35 331 490	26 895 394

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Byggnader	20
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Byggnader och mark

	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	19 312 554	13 578 804
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	673 509	5 733 750
Utgående anskaffningsvärden	19 986 063	19 312 554
Ingående avskrivningar	-1 033 189	-601 362
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-456 537	-431 827
Utgående avskrivningar	-1 489 726	-1 033 189
Redovisat värde	18 496 337	18 279 365

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	89 120	89 120
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	58 240	
Utgående anskaffningsvärden	147 360	89 120
Ingående avskrivningar	-53 472	-35 648
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-19 260	-17 824
Utgående avskrivningar	-72 732	-53 472
Redovisat värde	74 628	35 648

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	24 392	24 392
Utgående anskaffningsvärden	24 392	24 392
Ingående avskrivningar	-24 392	-16 262
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar		-8 130
Utgående avskrivningar	-24 392	-24 392
Redovisat värde	0	0

Not 6 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2025-08-31	2024-08-31
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	39 146	
Utgående anskaffningsvärden	39 146	
Redovisat värde	39 146	

Not 7 Andelar i koncernföretag

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 979 803	1 979 803
Utgående anskaffningsvärden	1 979 803	1 979 803
Ingående nedskrivningar	-1 869 803	-300 000
Förändringar av nedskrivningar		
Årets nedskrivningar		-1 569 803
Utgående nedskrivningar	-1 869 803	-1 869 803
Redovisat värde	110 000	110 000

Innehav av andelar i koncernföretag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>	<i>Antal andelar</i>	<i>Eget kapital</i>
TE-AM AB	556759-6274	Stockholm	1 000	2 343 083
Page By Page AB	559124-9460	Kungsör	500	126 732
<i>Företagets namn</i>				<i>Årets resultat</i>
TE-AM AB				1 693 593
Page By Page AB				76 732

Kommentar

Företaget som utgör moderföretag för en koncern med dotterföretag, upprättar ej koncernredovisning med hänsyn till reglerna i ÅRL kap. 7. 3§.

Not 8 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	276 000	276 000
Utgående anskaffningsvärden	276 000	276 000
Förändring av nedskrivningar		
Årets nedskrivningar	-275 999	
Utgående nedskrivningar	-275 999	0
Redovisat värde	1	276 000

Not 9 Långfristiga skulder

	2025-08-31	2024-08-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	8 072 625	8 145 955

Not 10 Ställda säkerheter

	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
Fastighetsinteckningar	10 750 000	10 750 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 204 676	1 517 955
Summa ställda säkerheter	11 954 676	12 267 955

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-01-09

Svartå

Thomas Lennart Joakim Erikson

2026-01-09

Thomas Lennart Joakim Erikson
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-01-09

Philip Altinisik

Philip Altinisik

Auktoriserad revisor
